



Effektiv märkning hos Kohberg

Kohberg använder dagligen mängder av etiketter för att märka sina bröd och bakverk. Därför har de valt en effektiv, stabil och flexibel märkningslösning från Domino Systems med Brothers etikettskrivare, som även minimerar spill.



Danmarks största familjeägda bageri

Kohberg är Danmarks största familjeägda bageri. Med sin passion för bakning värnar de om den goda smaken och gör det enkelt för kunder och konsumenter att njuta av färskt bröd. Kohberg levererar ett brett sortiment av produkter till såväl detaljhandel som grossister, och har gjort sig känt för sin kvalitet och tillförlitlighet.

Föregående lösning var instabil och oflexibel

Kohbergs tidigare märkningslösning var både instabil och oflexibel. Alla etiketter behövde skrivas ut i förväg, vilket ofta resulterade i spill. Det fanns antingen för många eller för få utskrivna etiketter, vilket ledde till ineffektivitet och onödiga kostnader. Dessutom kunde den gamla lösningen inte applicera etiketterna med den precision som Kohberg önskade.

Domino Systems moderna lösning

Domino Systems presenterade en effektiv och modern lösning som bestod av sex Brother TJ-etikettskrivare och sex etikethållare. På så sätt kan Kohberg skriva ut och applicera etiketterna i realtid i stället för att behöva skriva ut dem i förväg, vilket i sin tur ger mindre spill.

Lyckad implementering av den nya lösningen

För att säkerställa en smidig implementering hade Domino Systems och Kohbergs tekniska team ett nära samarbete. Integration och testning genomfördes med minimal påverkan på den löpande verksamheten, och medarbetarna utbildades för att kunna använda den nya utrustningen.

Imponerande resultat efter implementering

- **Precision:** Etiketterna appliceras nu med stor precision och på samma ställe varje gång, vilket ger ett konsekvent och professionellt utseende.
- **Mindre spill:** Etiketterna skrivs ut och appliceras i realtid, vilket eliminerar spill och ger en mer hållbar lösning.
- **Platsbesparande:** Den kompakta lösningen tar minimal plats i produktionshallen.
- **Lätt att använda:** Eftersom systemet är enkelt att använda går det snabbt att lära upp nya operatörer.
- **Kostnadsbesparingar:** Ökad precision och effektivitet har gett Kohberg betydande ekonomiska besparingar.
- **Högre kvalitet:** Exakt och konsekvent applicering av etiketterna säkerställer ett enhetligt intryck av den förpackade produkten.

Översikt

Utmaning

Kohberg hade problem med sin gamla etiketteringslösning, som var både instabil och oflexibel. Alla etiketter behövde skrivas ut i förväg, vilket ofta resulterade i spill.

Lösning

Domino Systems levererade en effektiv och modern lösning bestående av sex etikettskrivare och sex etikethållare från Brother. På så sätt kan Kohberg skriva ut och applicera etiketter – precist och i realtid.

Fördelar

Brothers industriella TJ-etikettskrivare kan integreras med en etikethållare och skriver ut tydliga etiketter som omedelbart och exakt appliceras på förpackningen.



Optimerade kontrollprocesser och frigjorda resurser

Tidigare behövde flera anställda hos Kohberg kontrollera att varje produktionslinje hade korrekt märkta påsar i de förpackade brödlådorna. Varje låda innehåller 13-15 brödpåsar, och om det saknas etiketter på 1-2 påsar per låda kan det leda till böter, utebliven betalning eller kundklagomål. Sedan den nya lösningen implementerades har Kohberg optimerat sina kontrollprocesser, vilket frigör resurser till andra värdeskapande uppgifter.

Ett positivt samarbete med Domino Systems

Samarbetet mellan Domino Systems och Kohberg har varit mycket positivt. Domino Systems har varit en engagerad och professionell partner från första presentation till slutlig implementering. Kohberg uppskattar den skräddarsydda lösningen, och omfattande support har säkerställt en smidig övergång till den nya märkningslösningen.

Brother, underleverantören till Domino Systems lösning, levererade de industriella TJ-etikettskrivarna. Brother samarbetade nära Domino Systems för att hitta rätt märkningslösning – en lösning med en etikethållare som enkelt kunde integreras i Kohbergs produktionslinje.

”På Kohberg optimerar vi löpande vår produktion för att säkerställa att vi alltid arbetar så smart som möjligt.

Det är fantastiskt när samarbeten som det här ger oss förutsättningar för långsiktig framgång. Med Domino Systems nya märkningslösning, som är stabil och användarvänlig, kan vi skriva ut exakt det antal etiketter vi behöver. Det är effektivare och vi får mindre spill,”

säger Peter Dam Krag,
Senior Project Manager på Kohberg.

TJ-etikettskrivarna är snabba, och kan bland annat skriva ut streckkoder på högkvalitativa etiketter och tillgodose företagets olika utskriftsbehov, samtidigt som de säkerställer ökad effektivitet och spårbarhet.

Effektiv produktion hos Kohberg

Den nya märkningslösningen har inte bara förbättrat Kohbergs produktionskapacitet och effektivitet, den har även främjat deras hållbarhetsarbete. Domino Systems har visat sig vara en pålitlig partner som förstår och tillgodoser Kohbergs specifika behov. Denna fallstudie visar hur en modern och effektiv märkningslösning kan skapa stora fördelar för ett företag, både ekonomiskt och miljömässigt.

Kohbergs erfarenhet av Domino Systems visar hur viktigt det är med innovation och samarbete för att skapa lösningar som verkligen gör skillnad. Domino Systems ser fram emot att fortsätta det framgångsrika samarbetet med Kohberg och stötta deras fortsatta tillväxt och hållbarhetsarbete.

Läs mer här:
brother.se/case